
Zarządzenie
Burmistrza  Mikołowa Nr 289/226/11 

z dnia 16.06.2011 roku 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa 
na 2011 rok

Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj.  Dz.  U.  Nr 142, poz.  1591 z 2001 roku z późn. zm.),  Uchwały Rady Miejskiej  Nr  III/8/2010z dnia 
21 grudnia 2010r.w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok i Zarządzenia Burmistrza Mikołowa 
Nr 64/001/11  z  dnia  03.01.2011  w  sprawie  ustalenia  planu  dochodów  i  wydatków  budżetu  miasta 
Mikołowa na 2011 rok.

w złotych
zarządzam, co następuje

zwiększenia

1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o  kwotę                                                                    1 400  

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 400
Rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego 1 400

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących
 z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin) ustawami 1 400

 
2. Zwiększyć wydatki  budżetu miasta o  kwotę                                                                     1 400  

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 400
Rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego 1 400

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 400
 

3 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rozdzielnik: 

1. Rada Miasta  
2. Sekretarz Miasta
3. Wydział Finansowy


